
Errata FCJ.UAD 0136576         SEI 15.0.008055-9 / pg. 1

 

ERRATA SEI Nº 0136576/2015 - FCJ.UAD

 

 

Joinville, 10 de julho de 2015.

ERRATA

EDITAL Nº 018/2015

  PREGÃO PRESENCIAL

 

A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes
que promoveu as seguintes alterações no Edital de Pregão Presencial nº 018/2015, que tem por objeto o
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de locação de sistemas de sonorização,  iluminação, gerador de energia, estrutura de palco,
tenda, instalação de linóleo e caminhão palco, incluindo montagem, desmontagem e operação
técnica dos equipamentos, para realização dos eventos da Fundação Cultural de Joinville.

 

Onde se lê:

Anexo VII

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

VALIDADE: 12 (doze) MESES

(...)

CLÁUSULA QUINTA - PRAZOS E CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO

(...)

5.3 - Ao assinar a Ata de Registro de Preços, e eventualmente o contrato de fornecimento, o vencedor
obriga-se a vender os bens registrados, conforme especificações e condições contidas no edital, em seus
anexos e também na proposta apresentada;

 

Leia-se:

Anexo VII



Errata FCJ.UAD 0136576         SEI 15.0.008055-9 / pg. 2

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

VALIDADE: 12 (doze) MESES

(...)

CLÁUSULA QUINTA - PRAZOS E CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO

(...)

5.3 - Ao assinar a Ata de Registro de Preços, e eventualmente o contrato de fornecimento, o vencedor
obriga-se a prestar os serviços registrados, conforme especificações e condições contidas no edital, em
seus anexos e também na proposta apresentada;

 

As datas permanecem inalteradas:

 

Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº 2 (Documentos
de Habilitação)

Data/Hora: Dia: 21/07/2015 até às 09h00min.

Local: Fundação Cultural de Joinville - Avenida José Vieira nº 315, fundos – 4º andar, Bairro
América, Joinville/SC – CEP: 89.204-110.

 

Abertura da Sessão.

Data/Hora: Dia: 21/07/2015 às 09h05min.

Local: Fundação Cultural de Joinville - Avenida José Vieira nº 315, fundos – 4º andar, Bairro
América, Joinville/SC – CEP: 89.204-110.

 

Joinville, 10 de julho de 2015.

 

Rodrigo Coelho
Diretor Presidente

 

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO COELHO, Diretor (a)
Presidente, em 10/07/2015, às 13:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0136576 e o código CRC 301C8FB4.



Errata FCJ.UAD 0136576         SEI 15.0.008055-9 / pg. 3

Avenida José Vieira, 315 - Bairro América - CEP 89204-110 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.008055-9
0136576v3

Criado por u50384, versão 3 por u50384 em 10/07/2015 11:03:13.


	15.0.008055-9
	Errata FCJ.UAD 0136576


